

Strandvejen 29
8400 Ebeltøft

Hovedgaden 34, 1.
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99
Fax 70 23 09 99
CVR-nr. 31 26 20 89
mail@kovsted.dk
www.kovsted.dk

Ling Invest ApS

Pilegårdsvej 264
8361 Hasselager

ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24 / 5 2016



Dirigent

CVR-nr. 35 51 63 79

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ling Invest ApS Pilegårdsvej 264 8361 Hasselager
	Telefon: 22 58 06 17
	E-mail: vesal.khalid@gmail.com
	CVR-nr: 35 51 63 79
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Vesal Khalid
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er køb og salg af fast ejendom, samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabets varelager består af ejendomme til videresalg og udlejning. Selskabet har erhvervet ejendommen Astervej 14, Sabro i 2014. Der er ikke tinglyst adkomst på ejendommen. Købet af ejendommen er dokumenteret ved betaling samt en købsaftale. Ejendommen er solgt i 2016.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat efter skat på -182 t.kr. Årets resultat er tilfredsstillende, da ejendommen Astervej 14, Sabro først er solgt i starten af 2016.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december

Note	2015	2013/14
BRUTTOFORTJENESTE	-104.610	-380.670
1 Personaleomkostninger	-21.269	-6.614
DRIFTSRESULTAT	-125.879	-387.284
Andre finansielle indtægter	9	169
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-50.816	-40.345
Andre finansielle omkostninger	-55.307	-67.575
RESULTAT FØR SKAT	-231.993	-495.035
Skat af årets resultat	50.292	51.858
ÅRETS RESULTAT	-181.701	-443.177
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-181.701	-443.177
DISPONERET I ALT	-181.701	-443.177

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2015	2014
Varer under fremstilling	1.741.294	1.747.844
Varebeholdninger	<u>1.741.294</u>	<u>1.747.844</u>
Andre tilgodehavender	0	2.100
Udskudt skatteaktiv	50.292	51.858
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	0
Tilgodehavender	<u>50.292</u>	<u>53.958</u>
Likvide beholdninger	<u>3.995</u>	<u>115.220</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>1.795.581</u>	<u>1.917.022</u>
AKTIVER	<u><u>1.795.581</u></u>	<u><u>1.917.022</u></u>

Balance 31. december

PASSIVER

Note	2015	2014
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-621.708	-440.007
2 EGENKAPITAL	-541.708	-360.007
Kreditinstitutter	725.000	501.315
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.290	67.674
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.105.818	1.230.592
Anden gæld	0	71.750
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	456.181	405.698
Kortfristede gældsforpligtelser	2.337.289	2.277.029
GÆLDSFORPLIGTELSE	2.337.289	2.277.029
PASSIVER	1.795.581	1.917.022

3 Eventualposter mv.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2015	2013/14
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	21.173	0
Andre omkostninger til social sikring	96	6.614
	<u>21.269</u>	<u>6.614</u>

	1/1 2015	Forslag til resultatdis- ponering	31/12 2015
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat	-440.007	-181.701	-621.708
	<u>-360.007</u>	<u>-181.701</u>	<u>-541.708</u>

3 Eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der pantebrev t.kr. 500 med pant i varelageret (ejendomme).

Der er tinglyst pantebrev t.kr. 200 med pant i ejendommen Astervej 14, Sabro. Gælden er indfriet, men pantet er ikke slettet på statutidspunktet. Der henvises til ledelsesberetningen omkring den manglende tinglyst adkomst på ejendommen, hvor der i forlængelse heraf, heller ikke er slettet hæftelser.

Den bogførte værdi af pantsatte aktiver udgør t.kr. 1.741.